
 

 

 

                                       

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA 
ESTADO DO PARÁ 

Palacete Isaac Novaes - Rua D. Pedro II, 152, centro – São João do Araguaia – CEP 68518-000 –  
CNPJ 22.937.106/0001-59 –  Tel.: (94) 3379-1112 

Site: https://www.saojoaodoaraguaia.pa.leg.br 
E-mail: camarasja@hotmail.com 

   

 

 

 

 

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

 

Designa servidor para acompanhar e 

                                                                               fiscalizar a execução deste contrato. 

 

 

Contrato nº. 002/2018 

 

Ref. Processo nº. 002/2018 Inexigibilidade 

 

Objeto Contratual: Contração para prestação de serviços técnicos profissionais para a 

sistematização de dados contábeis, acompanhamento da elaboração de processos licitatórios, 

controle interno, patrimonial, bem como, elaboração da folha de pagamento, mensalmente, 

emissão de pareceres de peças orçamentárias emitidas pelo poder executivo e/ou legislativo, 

dentre outros serviços contábeis de interesses deste poder legislativo, para o ano de 2018. 

 

 

O Sr. Takatsugu Serikawa, Presidente da Câmara Municipal de São João do Araguaia, no uso 

de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 67 da Lei 8.666, de 21 de junho de 

1993, e a celebração de Contrato entre a Câmara Municipal de São João do Araguaia, como 

CONTRATANTE e AGB Contabilidade como CONTRATADA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o servidor Milson Alves da Silva, para acompanhar e fiscalizar a execução 

do objeto contratado. 

 

 


		2018-10-29T10:55:25-0300




